東海村教育委員会（令和４年３月定例会）会議録

日時 令和４年３月２３日（水） １３：３０ ～ １５：３５

場所 東海村役場５階 原子力視察研修室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

議案第６号  東海村児童生徒の就学に関する規則の一部を改正する規則につい

て
決定

議案第７号  東海村立学校管理規則の一部を改正する規則について 決定

議案第８号  学校歯科医の解嘱及び委嘱について 決定

議案第９号  令和４年度 教育施設等工事計画の策定について 決定

議案第１０号  教育委員会事務局職員及び教育機関の職員の人事異動について 決定

その他
・社会教育振興計画の策定に係る社会教育委員会議からの答申について

・地域部活動の導入検討に係るアンケート調査結果について

次回

４月定例会

日時：令和４年４月２７日（水） １３：３０～

場所：東海村役場議会棟２階 ２０３委員会室